
 

 

 

 Ve Vraném nad Vltavou dne: 24.6.2024 

T. J. Sokol Vrané nad Vltavou I. 
Březovská 192, Vrané nad Vltavou, 252 46 
 
č.ú.: 2602739223/2010 
datová schránka: rmrrzhj 

 tel.: +420 721 569 180 
tel.: +420 602 347 282 

 IČO: 00508802 
 

 Vranenadvltavou1@sokol.eu 
www.sokolvranenadvltavou.cz 

 strana 1/1 

 

T. J. SOKOL VRANÉ NAD VLTAVOU  I. 

 

Věc: souhlasné stanovisko k návrhu paní Alexandry Černochové do PaRoz 

Tělocvičná jednota Sokol Vrané nad Vltavou I., jako vlastník pozemku 564/22, KÚ Vrané nad Vltavou, 
je podrobně seznámena s návrhem paní Černochové, která, jako občan obce Vrané nad Vltavou, se 
rozhodla podat projekt na úpravu přístupu k prostoru sokolovny do Participativního rozpočtu obce 
Vrané nad Vltavou za rok 2024. Se záměrem plně souhlasíme a podporujeme tuto myšlenku, protože 
přispěje k bezpečnému každodennímu přístupu žáků školy do hodin TV v sokolovně, ostatních 
uživatelů sokolovny a procházejících občanů areálem. Stav nynější přístupové cesty považujeme za 
dlouhodobě nevyhovující až nebezpečný, přestože je cesta využívána širokou veřejností.  

T.J. Sokol Vrané nad Vltavou I. má vypracovanou studii ke komplexní revitalizaci okolí sokolovny 
(která mimo jiné vznikala na základě názorů a potřeb veřejnosti). Součástí tohoto projektu je také 
návrh řešení této přístupové cesty podobným způsobem, který navrhuje paní Černochová. 

 

Návrh paní Černochové má proto naši plnou podporu. 

 

Se sokolským pozdravem 

Nazdar! 

 

 

 

Jaroslav Tejnický, starosta           Natálie Lupienská, jednatelka 

tel:+420%20602%20347%20282

